comunicazione con soggetti terzi dovrà essere previamente concordata ed autorizzata dal Committente.

3- Compenso
La determinazione del compenso è a corpo. Il compenso attribuito per detto incarico, al netto di IVA e 
degli  oneri  contributivi,  comprendente  tutte  le  spese  sostenute  è  quantificato  in  €  5.500,00 (euro 
cinquemilacinquecento/00).

4- Modalità di pagamento
Il pagamento del compenso, come sopra determinato, verrà corrisposto al professionista su emissione 
di fattura elettronica. Questa dovrà riportare il  CODICE AMMINISTRAZIONE “H861D4” e ove 
non  presente  si  rende  necessario  implementare  anche  il  RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO

[...]

Siciliana per la salvaguardia del territorio e della vita umana, stipulato tra il Dipartimento 
regionale dell’Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia ed il professionista 
Dott. Antonio Gallo in data 20 febbraio 2026 il cui compenso a corpo è determinato in  € 
5.500,00 (euro cinquemilacinquecento/00)  al netto d’IVA e degli oneri contributivi;

VISTO il CIG n. BA98AAC63A;
VISTA la nota  del 17/02/2026 incamerata al protocollo informatico di questa Autorità al n. 5752 

del 26/02/2026 con cui il professionista incaricato dichiara di essere sottoposto a regime di

[...]

IVA ordinario e a  regime contributivo pari al 4% cassa previdenziale EPAP;

VISTA la mail del 14/07/2025, con cui il  professionista ha trasmesso la Polizza Assicurativa, 
stipulata con LLOYD’S Insurance Company S.A.  n. A125C948301-LB  valida fino al 
08/07/2026;

CONSIDERATO che l’importo complessivo di €. 6.978,40 (euro seimilanovecentosettantotto/40) necessario 
per  il  conferimento  dell’incarico  in  argomento  trova  copertura  finanziaria  nel  capitolo 
442519 “ Spese per la redazione del piano generale per la tutela ambientale , del piano di  
risanamento delle acque, per il censimento dei corpi idrici, per la predisposizione di mappe

[...]

Antonio Gallo in data 20 febbraio 2026  il cui 
compenso a corpo è determinato in  € 5.500,00 (euro cinquemilacinquecento/00)  al netto d’IVA e degli oneri 
contributivi, che fa parte integrante del presente Decreto.

ART. 2
È impegnata la somma complessiva di  €.   €. 6.978,40 (euro seimilanovecentosettantotto/40) in favore del 
Dott.   Antonio Gallo con studio in  Palermo, via  Giuseppe La Masa, 74, C.F.  GLLNTN70C28G273I e P.I. 
04490070820 per l’espletamento dell’incarico di cui al Contratto stipulato in data 20 febbraio 2026,  CIG n. 
BA98AAC63A a valere sul capitolo di spesa 442519 “Spese per la redazione del piano generale per la tutela